CNRS Campus Gérard Mégie / Parcours visiteurs
Planning enveloppe travaux

Semaines 41 42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

0S démarrage des études X

Installations de chantier

Travaux préparatoires élec hall/Chateau

Peinture Chateau

Etudes /commandes/ fabrication agencement

Etudes / commandes matériel Elec

Etudes signalétique

Dépose Hall electricité

Dépose Hall banque accueil

Electricité hall

Pose mobilier Hall

Raccordements et paramétrages CFO/CFA Hall

Peinture Hall

Signaletique Hall

Réception Hall

Levées réserves Hall

Electricité chateau

Pose mobilier chateau

Raccordements et paramétrages CFO/CFA chateau

Signalétique Chateau

Reprises ponctuelles peinture chateau

Réception Chateau

Levées réserves Chateau




